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IVANKApTiNITRE

949 01 Nitra

Telef6n/Fax:

Stredisko/Doklad:

037/6575555
1t679

reo: 34126686
rC opH: sK2o2o4o7444
ote : 2020407444

Banka: UniCredit Bank Nitra

IBAN: SK6111110000001420302018
SWIFr: VNCRSKBX

Faktfira c. 127381

Zfrkazkalobjednavka

Detum splatnosti .

Forma uhradY :

D6tum vystavenia :

D6tum dodania :

Miesto uraenia:

Telef6n/Fax:

Fakturujeme Vim

26.01.20',14
prevod. prikaz
17.12.2013
17.12.2013

reo: 37971832 te Dpn: sK20218777g2 0ter 2021877792

Oznaaenie N6zov poloZky MJ Mnozstvo Celkom I

19,80 EUR

20,88 EUR

12,60 EUR

7 20 EUR

11,16 EUR

lO,OB EUR

12,60 EUFi

10,20 EUii'

cena
Zewad
DPH DPH

0171

019

026

02s

lt'i4

042

0050

KAP.KVAS.lkg PL.

I\4RKVA PL

CVIKLA PL

KEL PL.

KALERAB gig. P0LSK0

KAPUSTA biela PL

SAMPINONY V0LNE Slov

Grepyderven6 Turecko

KS

kg

KG

kg

KG

I\U

KG

KG

30,000

60,000

30,000

10,000

30,000

30,000

6,000

10,000

0,550

0,290

0,350

0,600

0,310

0,280

1 ,750

0,850

'16,50

17,40

'10,50

6,00

9,30

8,40

10,50

8,50

20Yo

20%

ZAYo

200/o

20%

200k

3,30

3,48

2,10

1,20

1,86

1,68

2,10

1,74

17.42
Z5klad a hodnota DPH 20 %:

Spolu:

Suma k rihrade (zaokrtihlene):

Spolo6nosfjezapisanevoRokresn6hosrjduvNitre,voddieliSro,v|oZkae.1620/N

206,000

87,10

87,10 .; 104,52 EUR

104.52 EUR

---'.. #r$Jl::;l
tLlP .1x r*r3..--;, 1

nn w@jr,,$dr):ri" Tovar vydal Tovar prevzal

V pripade oneskorenej uhrady fakt[ry Vds budeme penalizovat podl'a paragrafu 369 OZ za kaady deri omeSkania

zmluvne stanovenou iiastkou z hodnoty fakt0ry !

$-t?v V55ho obalov6ho konta:

PE PREPRAVKA PE

PREP.HOLA PREPRAVKAHVH

NS. PREPMVKA SamP'mal5

PREPR $amP PREPMVKA Mad'arsk6 30

PREPRAVKA RP/PRO

Prepravka

0,00 ks

0,00 ks

0,00 ks

0,00 ks

0,00 ks
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